- شیخ قمی، عباس (۱۳۷۶). *سفینه‌البحار*. تهران: اسوه.
- \_\_\_\_\_ (۱۳۸۰ ق). *منتهی‌الآمال*، ج ۲. به تصحیح ابراهیم میانجی. بی جا: کتابچی.

- شیخ مفید، محمد بن محمد بن نعمان (۱۴۱۳ق). /ارشاد. قم: بی نا.
- طباطبایی، محمدحسین (۱۳۶۱). شیعه در اسلام. بی جا: بی نا.
- طقوش، محمدسهیل (۱۳۸۳). دولت عباسیان (۱۳۲-۶۵۶ ق. /۷۵۰-۱۲۵۸م). ترجمه حجت‌الله جودکی با اضافاتی از رسول جعفریان. قم: پژوهشگاه حوزه و دانشگاه.
- عاملی، جعفر مرتضی (۱۳۵۹). زندگانی سیاسی هشتمین امام ( متن فشرده)، ترجمه سید خلیل خلیلیان. تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
- عرفانیان، مهدی؛ حسینی، علی (۱۳۹۳). "بازکاوی شخصیت حسین بن موسی الکاظم (ع)".